[image: C:\Users\sam\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\герб юсьва 2021 4.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
18.07.2023                                                                                                      № 472

О внесении изменений в
Состав Координационного совет
по национальным вопросам

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав Координационного совет по
национальным вопросам утвержденный постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 05.04.2023 № 203 утвердив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Бурлакову Н.Н., руководителя аппарата администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края.

Глава муниципального округа –
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                       Н.Г. Никулин

Утвержден
постановлением администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края
от 18.07.2023 № 472
СОСТАВ
Координационного совета по национальным вопросам

	Никулин Н.Г.
	 глава муниципального округа – глава администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, председатель Координационного совета

	Бурлакова Н.Н.
	 руководитель аппарата администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, заместитель председателя

	Старикова А.А.
	 главный специалист отдела внутренней политики администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, секретарь

Члены Координационного совета:

	Казанцев М.Ю.
	Начальник отдела полиции (дислокация с. Юсьва) межмуниципальный отдел МВД России «Кудымкарский» (по согласованию)

	Мелюхина И.Н.
	Начальник отдела по Юсьвинскому муниципальному округу ТУ МСР ПК по КПО (по согласованию)

	Кривощеков Д.Н.
	прокурор Юсьвинского района (по согласованию)

	Истомина М.П.
	Начальника  ТО по  Юсьинскому муниципальному округу ГКУ ЦЗН Пермского края  (по согласованию)

	Селина Т.А.
	[bookmark: _GoBack]Инспектор отделения по вопросам миграции (дислокация с. Юсьва) Межмуниципального отдела МВД России «Кудымкарский» (по согласованию)

	Петухова Н.В.
	Заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по социальному развитию

	Кылосова Е.Л.
	Заведующий отдела муниципального заказа и социального развития администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Исаева Н.А.
	Заведующий отдела культуры молодежной политики и спорта администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Якимова О.В.
	Начальник управления образования администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Селина Л.В.
	Председатель районного совета ветеранов (по согласованию)

	Нестерова Е.А.
	Заведующий отдела внутренней политики администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Ляшкова Н.Н.
	Заведующий территориального отдела «Майкорский» администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Субхангулова Е.Р.
	Заведующий территориального отдела «Купросский» администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Заведующий территориального отдела «Архангельский» администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Заведующий территориального отдела «Пожвинский» администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Отец Владислав (Перекопский Владислав Владимирович)
	настоятель прихода храма в честь Святой Троицы п. Пожвы Юсьвинского района Пермского края (по согласованию) Кудымкарской  Епархии Русской Православной церкви (Московский патриархат) (по согласованию)

	Отец Алексей (Кашин Алексей Павлович)
	настоятель храма в честь Покрова Святой Богородицы с. Юсьва Юсьвинского района Пермского края Кудымкарской  Епархии Русской Православной церкви (Московский патриархат) (по согласованию)

	Отец Алексей (Кашин Алексей Павлович)
	настоятель храма в честь Рождества Христова с. Антипино Юсьвинского района Пермского края Кудымкарской  Епархии Русской Православной церкви (Московский патриархат) (по согласованию)

	Отец Владимир
(Бабин Владимир Петрович)
	настоятель храма в честь  Святого Богоявления  п. Майкор Юсьвинского района Пермского края Кудымкарской  Епархии Русской Православной церкви (Московский патриархат) (по согласованию)

	Отец Илия
(Сысолин Илья Аркадьевич)
	настоятель храма в честь Архистратига Михаила с. Архангельское Юсьвинского района  Пермского края Кудымкарской  Епархии Русской Православной церкви (Московский патриархат) (по согласованию)

	Отец Алексей (Кашин Алексей Павлович)
	настоятель храма в честь Николая Чудотворца с. Купрос Юсьвинского района Пермского края Кудымкарской  Епархии Русской Православной церкви (Московский патриархат) (по согласованию)

	Отец Игорь (Вилесов Игорь Анатольевич)
	настоятель храма в честь Казанской Иконы Божией Матери с. Крохалево Юсьвинского района Пермского края Кудымкарской  Епархии Русской Православной церкви (Московский патриархат) (по согласованию)

image1.jpeg